



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S GEFIONSVEJ 20, HILLERØD
ALLEGADE 8F ST., 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2023

Michael Sheikh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S GEFIONSVEJ 20, HILLERØD Allegade 8F st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 16 80 67 Stiftet: 4. november 2005 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Sheikh, formand
Kommanditister	Michael Sheikh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Isefjords Alle 5 4300 Holdbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13.131 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har vurderet, at selskabets ejendomme bør værdireguleres til de eksterne vurderinger som selskabet har fået udarbejdet. Som følge heraf er den ene ejendom nedskrevet med 11.000 tkr. samtidig er en anden ejendom opskrevet med 4.378 tkr. via selskabets egenkapital. Opskrivningen er en ændring af anvendt regnskabspraksis, jf. omtalen heraf på side 15.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.229.240	605.406
Af- og nedskrivninger.....		-11.684.579	-679.567
DRIFTSRESULTAT		-10.455.339	-74.161
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.675.459	-1.865.880
ÅRETS RESULTAT		-13.130.798	-1.940.041
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.130.798	-1.940.041
I ALT		-13.130.798	-1.940.041

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		43.000.000	50.227.948
Materielle anlægsaktiver.....	3	43.000.000	50.227.948
ANLÆGSAKTIVER.....		43.000.000	50.227.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		290.725	0
Andre tilgodehavender.....		114.481	396.794
Tilgodehavender.....		405.206	396.794
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		405.206	396.794
AKTIVER.....		43.405.206	50.624.742

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		10.000.000	10.000.000
Reserve for opskrivninger.....		4.378.020	0
Overført resultat.....		-20.162.698	-7.031.900
EGENKAPITAL.....		-5.784.678	2.968.100
Gæld til pengeinstitutter.....		33.602.000	34.902.000
Anden gæld.....		0	336.241
Deposita.....		1.154.125	1.154.125
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	34.756.125	36.392.366
Gæld til pengeinstitutter.....		1.436.344	1.436.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.032	43.202
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		117.867	121.745
Anden gæld.....		12.608.324	9.662.350
Periodeafgrænsningsposter.....		225.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.433.759	11.264.276
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		49.189.884	47.656.642
PASSIVER.....		43.405.206	50.624.742
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	10.000.000	4.378.020	-7.031.900	7.346.120
Forslag til resultatdisponering.....			-13.130.798	-13.130.798
Egenkapital 31. december 2022.....	10.000.000	4.378.020	-20.162.698	-5.784.678

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
 Andre finansielle omkostninger				 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.372	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.673.087	1.865.880		
	2.675.459	1.865.880		
 Materielle anlægsaktiver				 3
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....		57.441.639		
Tilgang.....		78.611		
Kostpris 31. december 2022.....		57.520.250		
Årets opskrivninger.....		4.378.020		
Opskrivninger 31. december 2022.....		4.378.020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		7.213.691		
Nedskrivning.....		11.000.567		
Årets afskrivninger.....		684.012		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		18.898.270		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		43.000.000		
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		38.621.980		
 Langfristede gældsforpligtelser				 4
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	34.902.000	1.300.000	28.402.000	36.202.000
Anden gæld.....	0	0	0	537.985
Deposita.....	1.154.125	0	0	1.154.125
	36.056.125	1.300.000	28.402.000	37.894.110
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i sikringskonto med en saldo på 13 kr. pr. 31. december 2022.				
Til sikkerhed for selskabets, A&M Sheikh ApS, Sheikh Ejendomme II ApS og Annelise og Michael Sheikh's mellemværende med pengeinstitut er desuden deponeret ejerpantebrev nom. 88.500 tkr. i grunde og bygninger. Desuden har selskabet givet transport i fremtidige lejerettigheder ved en af selskabets ejendomme, begrænset til 1.219 tkr.				
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 49.544 tkr.				
